Av. Marechal Mascarenhas de Morais - 57 – Centro – CEP 83.490-000 – Adrianópolis-PR
Telefone/Fax  (41) 3678-1282/3678-1319

gabinete@adrianopolis.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Adrianópolis - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o Resultado das provas escritas objetivas aplicadas no dia 23 de novembro de 2014, referente

ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2014, conforme Anexo I.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados para o cargo de Professor I, que os

documentos referente aos Títulos deverão ser entregues do dia 08 ao dia 10 de dezembro de 2014,

durante o horário de expediente, na Prefeitura Municipal de Adrianópolis, sito à Avenida Marechal

Mascarenhas de Morais, nº 57 - centro, em Adrianópolis – PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Adrianópolis, 03 de dezembro de 2014.

JOÃO MANOEL PAMPANINI
Prefeito Municipal